
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 02/03/2024 Hora : 09:00

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data100 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:12 -1.9 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5591 Gabriela Moura Alves GAE 15.7959427 24/11/92 ES

5432 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 16.3187524 21/03/05 ES

5663 Vanilda Ferreira GAE 16.8485657 25/06/76 ES

5694 Sonia Marcia da Silva GAE 17.0017665 17/10/68 ES

5675 Alvani Rodrigues Pereira GAE 17.9896011 22/03/73 ES

2ª Série Início: 09:15 -3.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5141 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 13.8878389 10/04/06 ES

5412 Emanueli Santos Cardoso Soeiro Estação Conhecimento Serra 14.1392185 05/03/08 ES

5443 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 14.1985206 17/02/05 ES

5424 Emilly Tavares Santos Estação Conhecimento Serra 15.0394803 05/07/08 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 1 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 09:01

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

100 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5141 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 13.8878389 10/04/06 ES

5412 Emanueli Santos Cardoso Soeiro Estação Conhecimento Serra 14.1392185 05/03/08 ES

5443 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 14.1985206 17/02/05 ES

5424 Emilly Tavares Santos Estação Conhecimento Serra 15.0394803 05/07/08 ES

5595 Gabriela Moura Alves GAE 15.7959427 24/11/92 ES

5436 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 16.3187524 21/03/05 ES

5667 Vanilda Ferreira GAE 16.8485657 25/06/76 ES

5698 Sonia Marcia da Silva GAE 17.0017665 17/10/68 ES

5679 Alvani Rodrigues Pereira GAE 17.9896011 22/03/73 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 02/03/2024 Hora : 09:15

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data100 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:25 -4.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5491 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 12.3088655 14/01/05 ES

5112 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 12.5378587 02/09/04 ES

5453 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 12.6786838 09/01/07 ES

5214 Jonas Estevao Lemos CAES 12.8181672 15/07/01 ES

5785 Daniel Machado da Silva GAE 13.8917706 04/06/81 ES

5806 Sebastiao Luiz Sarnaglia GAE 16.8073841 20/01/63 ES

2ª Série Início: 09:31 -0.8 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5191 Alexsander Salles Amaro CAES 11.4185340 26/10/00 ES

5852 Breno Apolinario Silva Barros Estação Conhecimento Serra 11.5892339 20/12/05 ES

5133 Daniel Bonela Paixao Benônio Gouvêa 11.6581894 19/11/03 ES

5284 Diego Barcellos Castro CAES 11.7681723 09/02/08 ES

5205 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 11.8681675 16/06/02 ES

5466 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 11.9385205 07/06/05 ES

5297 Samuel Geslley Farias Lopes CAES 11.9786848 26/03/07 ES

590 Angelo Miguel Thomaz Conceicao CAES DQ 16.8 RT81313 11/03/05 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 1 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 09:16

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

100 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5191 Alexsander Salles Amaro CAES 11.4185340 26/10/00 ES

5852 Breno Apolinario Silva Barros Estação Conhecimento Serra 11.5892339 20/12/05 ES

5133 Daniel Bonela Paixao Benônio Gouvêa 11.6581894 19/11/03 ES

5284 Diego Barcellos Castro CAES 11.7681723 09/02/08 ES

5205 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 11.8681675 16/06/02 ES

5466 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 11.9385205 07/06/05 ES

5297 Samuel Geslley Farias Lopes CAES 11.9786848 26/03/07 ES

5498 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 12.3088655 14/01/05 ES

5119 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 12.5378587 02/09/04 ES

54510 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 12.6786838 09/01/07 ES

52111 Jonas Estevao Lemos CAES 12.8181672 15/07/01 ES

57812 Daniel Machado da Silva GAE 13.8917706 04/06/81 ES

58013 Sebastiao Luiz Sarnaglia GAE 16.8073841 20/01/63 ES

590 Angelo Miguel Thomaz Conceicao CAES DQ 16.8 RT81313 11/03/05 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 09:36

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
09:39 -2.6 m/s

75 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5151 (est) Dafne Daiane Alves Andrade CAES 11.19515 19/09/09

5162 (est) Jessica da Silva Ferreira CAES 11.28516 17/11/09

5173 Maria Rita Conceicao Cabral CAES 11.8886402 24/01/09 ES

5524 (est) Sophia Silva Lyra Estação Conhecimento Serra 11.98552 21/06/10

5515 Myllena Souza Santos Dias Estação Conhecimento Serra 12.0594804 23/11/09 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 02/03/2024 Hora : 09:50

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data75 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:47 -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5531 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 9.4288653 17/01/09 ES

5271 Daniel Weslley Farias Lopes CAES 9.4290267 11/12/09 ES

5563 Warlison Alex Santos de Jesus Estação Conhecimento Serra 9.6695935 22/06/09 ES

5584 Ytalo Correa Dias Estação Conhecimento Serra 9.8495927 27/04/10 ES

5545 Erick Max Louzada de Araujo Estação Conhecimento Serra 9.8695933 20/02/09 ES

5576 Ygor Correa Dias Estação Conhecimento Serra 10.1495931 27/04/10 ES

5557 (est) Josué Alves Menezes Estação Conhecimento Serra 10.27555 14/01/10

5258 (est) Kauan Franco dos Anjos CAES 10.34525 20/01/10

2ª Série Início: 09:51 -1.6 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5351 (est) Hiago Cristyan Rodrigues Perei Correndo para Transformar 11.12535 21/06/10

5322 (est) Davi dos Santos Marcelino da S Correndo para Transformar 12.92532 07/04/09

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 154 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 09:51

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

75 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5531 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 9.4288653 17/01/09 ES

5271 Daniel Weslley Farias Lopes CAES 9.4290267 11/12/09 ES

5563 Warlison Alex Santos de Jesus Estação Conhecimento Serra 9.6695935 22/06/09 ES

5584 Ytalo Correa Dias Estação Conhecimento Serra 9.8495927 27/04/10 ES

5545 Erick Max Louzada de Araujo Estação Conhecimento Serra 9.8695933 20/02/09 ES

5576 Ygor Correa Dias Estação Conhecimento Serra 10.1495931 27/04/10 ES

5557 (est) Josué Alves Menezes Estação Conhecimento Serra 10.27555 14/01/10

5258 (est) Kauan Franco dos Anjos CAES 10.34525 20/01/10

5359 (est) Hiago Cristyan Rodrigues Pereira Correndo para Transformar 11.12535 21/06/10

53210 (est) Davi dos Santos Marcelino da Silva Correndo para Transformar 12.92532 07/04/09

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 02/03/2024 Hora : 10:15

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data200 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:10 -2.1 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5611 Roberta Siqueira Fambre GAE 32.2492072 20/12/88 ES

5622 Fabiana Domiciano GAE 33.9595106 30/04/85 ES

5673 Alvani Rodrigues Pereira GAE 35.5296011 22/03/73 ES

5654 Marineia Uceli Souza GAE 36.8186832 02/03/79 ES

5685 Lucileia Malvina Silva Passos GAE 38.4177745 20/07/72 ES

2ª Série Início: 10:15 -3.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5141 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 27.8078389 10/04/06 ES

5412 Emanueli Santos Cardoso Soeiro Estação Conhecimento Serra 29.0892185 05/03/08 ES

5443 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 29.2085206 17/02/05 ES

5604 Suzana Pacifico Rosa de Sousa GAE 31.4658534 14/01/89 ES

5915 Luysa Vithoria Miranda Ribeiro CAES 31.7277811 28/05/05 ES

5596 Gabriela Moura Alves GAE 32.4359427 24/11/92 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 3 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 10:16

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

200 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5141 Isabely Martins de Souza Amorim CAES 27.8078389 10/04/06 ES

5412 Emanueli Santos Cardoso Soeiro Estação Conhecimento Serra 29.0892185 05/03/08 ES

5443 Luana Soares Aguilar Estação Conhecimento Serra 29.2085206 17/02/05 ES

5604 Suzana Pacifico Rosa de Sousa GAE 31.4658534 14/01/89 ES

5915 Luysa Vithoria Miranda Ribeiro CAES 31.7277811 28/05/05 ES

5616 Roberta Siqueira Fambre GAE 32.2492072 20/12/88 ES

5597 Gabriela Moura Alves GAE 32.4359427 24/11/92 ES

5628 Fabiana Domiciano GAE 33.9595106 30/04/85 ES

5679 Alvani Rodrigues Pereira GAE 35.5296011 22/03/73 ES

56510 Marineia Uceli Souza GAE 36.8186832 02/03/79 ES

56811 Lucileia Malvina Silva Passos GAE 38.4177745 20/07/72 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:09 - Prova: 3 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 02/03/2024 Hora : 10:30

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data200 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:30 -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5291 Samuel Geslley Farias Lopes CAES 25.2986848 26/03/07 ES

5782 Daniel Machado da Silva GAE 29.1317706 04/06/81 ES

5843 Amarilio Braga GAE 29.5874454 06/03/52 ES

5764 Daniel Gomes dos Anjos GAE 31.4095867 02/05/85 ES

5755 Dione Jose Mariano GAE 32.0095338 07/03/89 ES

5816 Clecio Paiva Fernandes GAE 34.3827721 22/12/71 ES

5827 Joao Elias da Silva GAE 41.9210344 26/09/59 ES

2ª Série Início: 10:34 -2.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5901 Angelo Miguel Thomaz Conceicao CAES 22.8181313 11/03/05 ES

5192 Alexsander Salles Amaro CAES 23.4185340 26/10/00 ES

5283 Diego Barcellos Castro CAES 24.1081723 09/02/08 ES

5854 Breno Apolinario Silva Barros Estação Conhecimento Serra 24.2792339 20/12/05 ES

5205 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 24.3981675 16/06/02 ES

5466 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 24.7985205 07/06/05 ES

5497 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 24.8288655 14/01/05 ES

5118 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 25.9978587 02/09/04 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:10 - Prova: 3 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 10:31

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 

200 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5901 Angelo Miguel Thomaz Conceicao CAES 22.8181313 11/03/05 ES

5192 Alexsander Salles Amaro CAES 23.4185340 26/10/00 ES

5283 Diego Barcellos Castro CAES 24.1081723 09/02/08 ES

5854 Breno Apolinario Silva Barros Estação Conhecimento Serra 24.2792339 20/12/05 ES

5205 Daniel Josias Muniz dos Santos CAES 24.3981675 16/06/02 ES

5466 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 24.7985205 07/06/05 ES

5497 Tiago Ramos Silva Estação Conhecimento Serra 24.8288655 14/01/05 ES

5298 Samuel Geslley Farias Lopes CAES 25.2986848 26/03/07 ES

5119 Leonardo Marin Rocha ASSIFES 25.9978587 02/09/04 ES

57810 Daniel Machado da Silva GAE 29.1317706 04/06/81 ES

58411 Amarilio Braga GAE 29.5874454 06/03/52 ES

57612 Daniel Gomes dos Anjos GAE 31.4095867 02/05/85 ES

57513 Dione Jose Mariano GAE 32.0095338 07/03/89 ES

58114 Clecio Paiva Fernandes GAE 34.3827721 22/12/71 ES

58215 Joao Elias da Silva GAE 41.9210344 26/09/59 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 10:46

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 
10:43 -3.9 m/s

250 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5511 Myllena Souza Santos Dias Estação Conhecimento Serra 41.7394804 23/11/09 ES

5522 (est) Sophia Silva Lyra Estação Conhecimento Serra 44.74552 21/06/10

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:10 - Prova: 159 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 02/03/2024 Hora : 11:00

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data250 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:51

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5571 Ygor Correa Dias Estação Conhecimento Serra 34.6195931 27/04/10 ES

5552 (est) Josué Alves Menezes Estação Conhecimento Serra 35.97555 14/01/10

5353 (est) Hiago Cristyan Rodrigues Perei Correndo para Transformar 40.47535 21/06/10

5324 (est) Davi dos Santos Marcelino da S Correndo para Transformar 48.41532 07/04/09

2ª Série Início: 10:54

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5271 Daniel Weslley Farias Lopes CAES 31.2890267 11/12/09 ES

5532 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 32.2588653 17/01/09 ES

5583 Ytalo Correa Dias Estação Conhecimento Serra 32.5395927 27/04/10 ES

5564 Warlison Alex Santos de Jesus Estação Conhecimento Serra 32.8795935 22/06/09 ES

5545 Erick Max Louzada de Araujo Estação Conhecimento Serra 34.3795933 20/02/09 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:10 - Prova: 159 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 11:01

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

250 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5271 Daniel Weslley Farias Lopes CAES 31.2890267 11/12/09 ES

5532 Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 32.2588653 17/01/09 ES

5583 Ytalo Correa Dias Estação Conhecimento Serra 32.5395927 27/04/10 ES

5564 Warlison Alex Santos de Jesus Estação Conhecimento Serra 32.8795935 22/06/09 ES

5545 Erick Max Louzada de Araujo Estação Conhecimento Serra 34.3795933 20/02/09 ES

5576 Ygor Correa Dias Estação Conhecimento Serra 34.6195931 27/04/10 ES

5557 (est) Josué Alves Menezes Estação Conhecimento Serra 35.97555 14/01/10

5358 (est) Hiago Cristyan Rodrigues Pereira Correndo para Transformar 40.47535 21/06/10

5329 (est) Davi dos Santos Marcelino da Silva Correndo para Transformar 48.41532 07/04/09

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:10 - Prova: 159 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 11:21

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 
11:09

400 metros - Feminino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5602 Suzana Pacifico Rosa de Sousa GAE 1.09.1758534 14/01/89 ES

5613 Roberta Siqueira Fambre GAE 1.10.9892072 20/12/88 ES

5654 Marineia Uceli Souza GAE 1.17.4086832 02/03/79 ES

5665 Vanilda Ferreira GAE 1.22.2185657 25/06/76 ES

5696 Sonia Marcia da Silva GAE 1.24.6717665 17/10/68 ES

5687 Lucileia Malvina Silva Passos GAE 1.24.8677745 20/07/72 ES

562 Fabiana Domiciano GAE DQ 16.8 RT95106 30/04/85 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:10 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 02/03/2024 Hora : 11:30

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 11:17

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5791 Francisco Ribamar de Sousa GAE 1.01.9825800 08/08/78 ES

5772 Anderson Fernandes Moraes GAE 1.02.7196085 13/02/83 ES

5763 Daniel Gomes dos Anjos GAE 1.08.1395867 02/05/85 ES

5814 Clecio Paiva Fernandes GAE 1.16.3027721 22/12/71 ES

5825 Joao Elias da Silva GAE 1.26.4210344 26/09/59 ES

5846 Amarilio Braga GAE 1.39.3074454 06/03/52 ES

2ª Série Início: 11:24

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

5231 Wendel Sabino Xavier CAES 0.49.9084732 31/01/06 ES

5482 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 0.49.9586929 27/04/05 ES

5223 Wanderson Emanuel Goncalves de CAES 0.53.0977815 17/12/04 ES

5244 Nicolas Fortunato Oliveira CAES 0.53.8092841 03/03/07 ES

5265 Kayo Victor Barcelos Silva CAES 0.55.6188321 11/02/08 ES

5757 Dione Jose Mariano GAE 1.06.6895338 07/03/89 ES

545 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra DQ 16.8 RT86838 09/01/07 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:10 - Prova: 5 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 02/03/2024 Hora : 11:31

Copa Capixaba de Atletismo

Vitória - ES - Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

400 metros - Masculino - Final Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

5231 Wendel Sabino Xavier CAES 0.49.9084732 31/01/06 ES

5482 Raphael Santana de Oliveira Estação Conhecimento Serra 0.49.9586929 27/04/05 ES

5223 Wanderson Emanuel Goncalves de Sou CAES 0.53.0977815 17/12/04 ES

5244 Nicolas Fortunato Oliveira CAES 0.53.8092841 03/03/07 ES

5265 Kayo Victor Barcelos Silva CAES 0.55.6188321 11/02/08 ES

5797 Francisco Ribamar de Sousa GAE 1.01.9825800 08/08/78 ES

5778 Anderson Fernandes Moraes GAE 1.02.7196085 13/02/83 ES

5759 Dione Jose Mariano GAE 1.06.6895338 07/03/89 ES

57610 Daniel Gomes dos Anjos GAE 1.08.1395867 02/05/85 ES

58111 Clecio Paiva Fernandes GAE 1.16.3027721 22/12/71 ES

58212 Joao Elias da Silva GAE 1.26.4210344 26/09/59 ES

58413 Amarilio Braga GAE 1.39.3074454 06/03/52 ES

545 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra DQ 16.8 RT86838 09/01/07 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 06/03/2024 as 20:10 - Prova: 5 F 4


